Источник документа: правовой портал ppt.ru
Директору ООО “ППТ.РУ”
Петрову П.П.

От Пэпэтэшина П.П.

Заявление

Прошу предоставить отпуск по уходу за ребенком Пэпэтэшиной Полиной Петровной 08.08.2025 г.р., свидетельство о рождении № 123234233 до достижения ею возраста 1,5 лет.
Прошу направить в СФР РФ документы для назначения пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет. Пособие прошу перечислять на зарплатную карту.

Пэпэтэшин П.П.
14.08.2025

Больше форм и образцов документов — на ppt.ru